МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              05.04.2018  № 18-п

                п.Ясногорский
« О внесении изменения  в Решение Совета депутатов за
№ 8/4 р.С. от 09.02.2016г.»
1. В связи  с протестом прокуратуры района от 30.03.2018 № 7/1-2018 на Решения Совета депутатов МО Ясногорский сельсовет. № 8/4 р.С. от 09.02.2016 : пункт 4.4 .
Положения о муниципальном земельном  контроле на территории МО «Ясногорский сельсовет «Новосергиевского района Оренбургской области  согласно требования  Закона   Оренбургской области « О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области  от 27 октября 2016 г № 30/8 –VI-ОЗ « читать в следующей редакции ; ст. 6 ч.2.

Плановые проверки проводятся не чаще чем один раз в три  года.

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит

             размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации
Ясногорского сельсовета                                                              А.В.Золотухин
Разослано: администрации Новосергиевского района, прокурору Новосергиевского района, в дело.

7
1